Başqa bir nəşrdə bunun ardı belə davam edir: “...ilan ili davam edirdi. Bu il bitib 470-ci il olunca at ili başlanacaqdır”. 467-ci illə 470-ci il arasında (hər ikisi at ili adlandırılır) 12 il fərq yoxdur, deməli, bu iki rəqəm fərqli sikllərin ili ola bilməz. Deməli, birinci halda əsərin yazılması hicri 466-cı il (miladi: 1073), ikinci halda əsərin yazılması 469-cu (miladi: 1076-1077) ildə başlanır. Buradan da belə nəticə çıxır ki, əsərin yazılmağa başlanması tarixi 466-cı ilin məhərrəm ayından yox, 469-cu ilin məhərrəm ayı kimi (1076-cı il avqust-sentyabr) düzəldilməlidir.